令和 ２年 ５月１２日

保護者 様

                             川口市立戸塚北小学校

                             校 長   松 本  博

            今後の臨時休業中の児童のお預かりについて

日頃より、本校の教育活動に御協力いただき、感謝申し上げます。

 標記の件について、今までと変更がありますので、御覧ください。御確認の上、御協力を

お願いいたします。

１ お預かりの時間

 【以前】４月にお渡しした「下校時刻予定表」の時間まで

 【５月から】月曜日～金曜日まで全学年７：５０～１４：３０までとなります。

２ 学習内容

 ・原則として、預かり時の学習は毎週学校側から提示した家庭学習の計画表通りの内容を

行います。計画表を御覧になり、必要な物を持参してください。

 ・事情により、計画表に書いてある内容を実施できない場合もあります。その際は、可能

な範囲で御家庭で取り組んでいただけると助かります。実施できなかった内容につい

ては、お子様を通してお伝えします。

 ・学習内容がすべて終わってしまうことも考えられるため、今まで通り自習ができる物も

  御用意ください。

３ その他

 ・上記以外には、変更点はありません。